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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  254,141.31

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  1  89,625.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  76,560.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  2  62,500.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  7  54,710.02

23579498 COMPAÑIA GENKO, SOCIEDAD ANONIMA  1  32,388.00

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,340.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,010.08

9891137 CORPORACION DE ALUMINIO Y VIDRIO SOCIEDAD ANONIMA  1  22,000.00

89003624 PROFESIONALES EN INFORMATICA COMPUTADORAS Y 

ACCESORIOS SOCIEDAD ANONIMA

 2  17,198.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  11,188.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

3440710 INSTITUTO TECNICO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD 

INTECAP

 1  8,000.00

108923959 PALMERA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  7,020.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

574740 ADOC DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  5,999.94

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  2  5,904.00

88729508 DISTRIBUIDORA GIRON SOCIEDAD ANONIMA  1  3,932.50

39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  3,780.00

14099055 CAAL PA ELIAS DAMIAN  1  3,780.00

17066271 GONZALEZ HERNANDEZ ETSON WILLIAMS  1  3,780.00

15867072 FRANCO SURIANO JOSE JUAN  1  3,780.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,755.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  2,330.00

79325580 REPRESENTACIONES SANTA IRENE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,167.00

3225666 GUATEMALA COMERCIAL SOCIEDAD  ANONIMA  2  2,165.00

29288118 COORDINADORA DE SERVICIOS ESPECIALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,100.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

14877023 CATALAN REVOLORIO JUAN PABLO  1  1,890.00

85642177 LÓPEZ CALDERÓN ISMAR RAUL  1  1,890.00

1666177K MELENDEZ OTZOY ROBERTO CARLOS  1  1,890.00

54587573 GOMEZ MORALES LUIS CORNELIO  1  1,890.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,840.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  2  1,800.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  1,734.50

26554739 NOVOCOLOR, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,682.00

5675510 HERNANDEZ VICENTE RAMIRO  1  1,650.00
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12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,608.80

1697080 SANTOS AJANEL CRISTOBAL  1  1,530.00

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  1,523.90

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  3  1,330.00

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,276.00

49587048 OCHOA PUAC ALICIA  2  1,167.50

8163294 ACEITUNO RUBIO DE JIMÉNEZ JENY BETHZAIDA  1  1,090.00

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  1  1,081.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,050.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

32040571 OROZCO JOACHIN MARCO ANTONIO  1  980.90

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  1  970.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  2  911.20

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  900.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  5  801.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  739.00

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

21998450 TOC ORDOÑEZ DANIEL PIOQUINTO  1  720.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  715.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  671.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

15325946 RIVERA RODRIGUEZ JUAN JOSE  1  600.00

24522856 SOLUCIONES PLASTICAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  510.13

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  2  440.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  440.00

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  432.19

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  425.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  3  418.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  1  380.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  2  375.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  345.00

3349357 BARRERA PAZ LUIS FERNANDO  1  330.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  275.00

6370888 VELASCO RODRIGUEZ VILMA HANETT  1  250.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  240.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  218.37

109555473 SOLUCIONES CMYK - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  197.60

63553694 DISTRIBUIDORA MEDICO DESCARTABLE  SOCIEDAD ANONIMA  1  177.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  176.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  170.97

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  165.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  164.35

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  5  164.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  147.00
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25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  140.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  135.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  123.00

42102731 NIPRO MEDICAL CORPORATION - SUCURSAL DE GUATEMALA  1  115.33

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL  5  114.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  104.52

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  104.50

94212430 VALENZUELA PÉREZ JEAN PAUL RICHARD  1  100.00

12367346 NEGOCIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  1  100.00

46290508 COS PASTOR DE GUOX IRMA YOLANDA  1  90.00

80865887 SANDOVAL  JORGE MARIO  1  90.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  85.00

4887387 LLANTAS Y MANGUERAS SOCIEDAD ANONIMA  1  71.53

24436208 ROSALES VELIZ JENNIFER MICHELLE  1  53.80

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  44.00

973239K ARENAS MENENDEZ VILMA CECILIA  1  40.00

965634 VADILLO ASTURIAS & CIA. LIMITADA  1  33.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  1  25.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00

3377725 ORGANISMO JUDICIAL  2  20.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

30733081 PLACIDO SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

4507479 ESTRADA MOLINA JORGE ALFREDO  1  6.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 171  831,644.37 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

32040571 OROZCO JOACHIN MARCO ANTONIO  1  980.90

15325946 RIVERA RODRIGUEZ JUAN JOSE  1  600.00

 2  1,580.90 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  23,502.44

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

3440710 INSTITUTO TECNICO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD 

INTECAP

 1  8,000.00

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,276.00

8163294 ACEITUNO RUBIO DE JIMÉNEZ JENY BETHZAIDA  1  1,090.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,050.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  800.00

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  432.19
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26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  345.00

63553694 DISTRIBUIDORA MEDICO DESCARTABLE  SOCIEDAD ANONIMA  1  177.00

42102731 NIPRO MEDICAL CORPORATION - SUCURSAL DE GUATEMALA  1  115.33

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  104.50

 15  48,342.46 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  65.00

 10  36,348.43 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  238,010.94

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  59,000.00

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,340.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  29,308.70

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,010.08

9891137 CORPORACION DE ALUMINIO Y VIDRIO SOCIEDAD ANONIMA  1  22,000.00

89003624 PROFESIONALES EN INFORMATICA COMPUTADORAS Y 

ACCESORIOS SOCIEDAD ANONIMA

 2  17,198.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  11,188.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  3,500.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,755.00

29288118 COORDINADORA DE SERVICIOS ESPECIALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,100.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  1,734.50

5675510 HERNANDEZ VICENTE RAMIRO  1  1,650.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  2  911.20

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  900.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  893.00

21998450 TOC ORDOÑEZ DANIEL PIOQUINTO  1  720.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  4  590.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  2  440.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  1  380.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  2  375.00
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4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  329.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  275.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  240.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  176.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  170.97

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  165.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  5  164.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  140.00

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL  5  114.00

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  1  100.00

46290508 COS PASTOR DE GUOX IRMA YOLANDA  1  90.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  85.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  58.90

24436208 ROSALES VELIZ JENNIFER MICHELLE  1  53.80

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  44.00

973239K ARENAS MENENDEZ VILMA CECILIA  1  40.00

965634 VADILLO ASTURIAS & CIA. LIMITADA  1  33.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  1  25.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00

3377725 ORGANISMO JUDICIAL  2  20.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

4507479 ESTRADA MOLINA JORGE ALFREDO  1  6.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 74  456,769.09 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

23579498 COMPAÑIA GENKO, SOCIEDAD ANONIMA  1  32,388.00

574740 ADOC DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  5,999.94

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  5,011.00

88729508 DISTRIBUIDORA GIRON SOCIEDAD ANONIMA  1  3,932.50

12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,608.80

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  1,523.90

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  1  1,081.00

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  1  970.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  2  800.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  739.00

49587048 OCHOA PUAC ALICIA  1  298.00

 12  54,352.14 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

108923959 PALMERA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  7,020.00

39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  3,780.00

15867072 FRANCO SURIANO JOSE JUAN  1  3,780.00

17066271 GONZALEZ HERNANDEZ ETSON WILLIAMS  1  3,780.00
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14099055 CAAL PA ELIAS DAMIAN  1  3,780.00

14877023 CATALAN REVOLORIO JUAN PABLO  1  1,890.00

85642177 LÓPEZ CALDERÓN ISMAR RAUL  1  1,890.00

54587573 GOMEZ MORALES LUIS CORNELIO  1  1,890.00

1666177K MELENDEZ OTZOY ROBERTO CARLOS  1  1,890.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  1,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  782.10

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  671.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  237.47

109555473 SOLUCIONES CMYK - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  197.60

 16  32,588.17 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  1  211.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  104.52

12367346 NEGOCIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

 5  1,180.52 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  76,560.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  2,330.00

1697080 SANTOS AJANEL CRISTOBAL  1  1,530.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,040.00

49587048 OCHOA PUAC ALICIA  1  869.50

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  147.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  123.00

94212430 VALENZUELA PÉREZ JEAN PAUL RICHARD  1  100.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  89.00

 11  83,438.50 TOTAL  11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  1  89,625.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  15,348.27

79325580 REPRESENTACIONES SANTA IRENE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,167.00

3225666 GUATEMALA COMERCIAL SOCIEDAD  ANONIMA  2  2,165.00

26554739 NOVOCOLOR, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,682.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  1,661.41

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  3  1,330.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

24522856 SOLUCIONES PLASTICAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  510.13

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  425.00
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*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

3349357 BARRERA PAZ LUIS FERNANDO  1  330.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

6370888 VELASCO RODRIGUEZ VILMA HANETT  1  250.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  218.37

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  135.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  105.45

80865887 SANDOVAL  JORGE MARIO  1  90.00

4887387 LLANTAS Y MANGUERAS SOCIEDAD ANONIMA  1  71.53

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

30733081 PLACIDO SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

 26  117,044.16 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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